



Warszawa, dnia 06.09.2017 r.

DZP- 361-~~.....~~⁵⁵¹-106/2017
Tel.: (0 -22) 55-22-532
Fax. (0-22) 55-22-507

Do wszystkich zainteresowanych;

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361-106/2017 na „Wyposażenie i dostosowanie serwerowni MIM UW na potrzeby stworzenia usługi w chmurze”

W dniach 24 i 25.08.2017r wpłynęły do Zamawiającego pisma od Wykonawców (e-mail) z zapytaniem, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi.

Poniżej treść zapytania i odpowiedź Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym nr 361-106/2017 zwracamy się z pytaniami dotyczącymi pierwszej części przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zasilacza UPS o mocy 10kVA/9kW? Zasilacze UPS jednofazowe o mocy 10kW są rzadko spotykane.
2. Czy oferowany zasilacz UPS ma być przystosowany do montażu w szafie rack?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zasilacza UPS o mocy 10kVA/9kW.
2. Oferowany zasilacz UPS nie musi być przystosowany do montażu w szafie rack.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nr. ref. DZP-361-106/2017 chciałbym dopytać o Część 4.

Aby dobrać odpowiedni moduł SFP+ chcielibyśmy uzyskać informacje na temat używanego obecnie modelu HP przełącznika, w którym ten moduł SFP+ będzie zainstalowany.

Odpowiedź:

Moduł będzie zainstalowany w przełączniku HP klasy 5400.

Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Kazimierz Dukaczewski